— 1 —

柳 州 市 柳 江 区

财 政 局 文 件
柳江财政〔2024〕50 号

关于转发《关于修订柳州市政府采购评审专家
劳务报酬支付标准暂行规定的通知》的通知

各镇（管委会），区直各单位，各代理机构：

为推进政府采购远程异地评标常态化开展，优化政府采购营

商环境，提高评审工作质量，规范政府采购项目评审专家劳务报

酬支付行为，柳州市财政局印发了《关于修订柳州市政府采购评

审专家劳务报酬支付标准暂行规定的通知》（柳财采〔2024〕24

号），现转发给你们，请遵照执行。

附件：关于修订柳州市政府采购评审专家劳务报酬支付标准

暂行规定的通知（柳财采〔2024〕24 号）

— 2 —

柳州市柳江区财政局

2024 年 6 月 28 日

（此件公开发布）

在偶

数页）

柳州市柳江区财政局办公室 2024 年 6 月 28 日印发